4
2974.02.08.01
SERIA ISO E
Zawory rozdzielające sterowane elektromagnetycznie
zgodne z ISO 5599/1
DANE TECHNICZNE
Zakres ciśnień roboczych: według tabeli
Zakres temperatur pracy:               od 0 do + 50°C

zgodne z ISO 5599/1
ZAWÓR ISO E 5/2 z dwiema cewkami i 5/3 ZAWÓR ISO E 5/2 z jedną cewką
SPOSÓB ZAMAWIANIA
W zamówieniu należy podać: nazwę, ilość dróg / położeń, gwint przyłącza, numer zamówieniowy oraz ilość sztuk.
W miejscu oznaczonym przez  „x” należy wpisać literowy kod napięcia sterującego np.:
Zawór rozdzielający ISO 5/2 G3/8 sterowany elektromagnetycznie, powrót sprężyną, 230V 50Hz
nr 22.0352.5202CWJ  1 szt.
Ilość
dróg / położeń
zaworu
Symbol
graficzny
Rodzaj sterowania
i zakres ciśnienia pracy
Wielkość
ISO**
Numer zamówieniowy
Zawór Gwint przyłącza
płyty przyłączeniowej
Płyta
przyłączeniowa
5/3
elektromagnetycznie,
w położeniu środkowym
wszystkie drogi odcięte
2,0 ÷ 10 bar
2
22.0356.5202CWx
G1/4 25.0302.525314P
G3/8 25.0302.525338P
elektromagnetycznie
i ciśnieniem obcym*,
w położeniu środkowym
wszystkie drogi odcięte
0 ÷ 10 bar
22.0356.5202COx
G1/4 25.0302.525314P
G3/8 25.0302.525338P
elektromagnetycznie,
w położeniu środkowym
wszystkie drogi odpowietrzone
2,0 ÷ 10 bar
22.0357.5202CWx
G1/4 25.0302.525314P
G3/8 25.0302.525338P
elektromagnetycznie i ciśnie-
niem obcym*, w położeniu
środkowym wszystkie drogi
odpowietrzone
0 ÷ 10 bar
22.0357.5202COx
G1/4 25.0302.525314P
G3/8 25.0302.525338P
* Zakres ciśnienia sterowania 1,5 ÷ 10 bar.
** Możliwe wykonanie zaworów w wielkościach ISO 1 i ISO 3.